

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL CEDRO CONCURSO PÚBLICO 2018 - EDITAL 001/2018 LOCAIS DE PROVAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO-CE, torna público para o conhecimento dos interessados, os LOCAIS DE PROVAS para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DA 1ª FASE do Edital 001/2018 e APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO.

No turno da manhã, os portões ABRIRÃO ÀS 8H E **FECHARÃO** ÀS 8H40MIN. As provas iniciarão às 9h.

No turno da tarde, os portões ABRIRÃO ÀS 14H E **FECHARÃO ÀS 14H40MIN.** As provas iniciarão às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS DE PROVAS.

Obs.: Horário local da cidade de Cedro-CE.

LINK PARA LOCAIS DE PROVAS:
LOCAIS DE PROVAS

Cedro-CE, 28 de novembro de 2018.

ANTONIO HÉLIO DINIZ BEZERRAPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL CEDRO-CE